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رهبر معظم انقلاب در دیدار جمعی از مردم، کارگزاران نظام و سفرای کشورهای اسلامی، بر کاهش مشهود قدرت بازدارندگی رژیم صهیونیستی تأکید کردند 
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ماجرای حواشی در دیدار دانشجویان
دیدار اخیر دانشجویان با رهبر معظم انقلاب اسلامی و 
بحث های داغ مطرح شده در آن از سوی رسانه های بیگانه 
با تحلیل های متضاد و بعضا عجیبی همراه شده است. این 
رسانه ها، دیدار اخیر را در فضایی که به گفته خودشان 
»متشنج« بوده است، تحلیل و تلاش کرده  اند نتیجه 
مطلوب نظر خود را از آن بگیرند. ادعای »نمایش آزادی 
بیان«، »زمینه سازی برای نرمش قهرمانانه ای دیگر« و 
برخی دیگر از این ادعاها در سر خط تحلیل های به اصطلاح 
کارشناسان غرب نشین قرار می گیرد. اما اصل ماجرای این 

دیدار چه بود؟ 
دیدار دانشجویان با رهبر انقلاب با همه دیدارهای دیگر 
تفاوت دارد. دیدارهای اینچنینی مانند هرسال هم گاهی 
شکل جدی به خود می گیرد و هم در عین حال فضای 
صمیمی و معنوی پیدا می کند. دانشجویان به عنوان 
پیشانی نخبگانی جامعه، نظرات خود را صریح و بی پرده 
بیان می کنند و لکنتی در بیان مطالباتشان نیست. این روال 
همیشگی دیدارهای دانشجویان با رهبر معظم انقلاب است.

انتشار تصاویر و فیلم های مرتبط با آخرین لحظات دیدار 
دانشجویان با رهبر انقلاب، برای برخی رسانه های بیگانه 
به بهانه خوبی تبدیل شده است تا با تقطیع تصاویر منتشر 
شده از آن، محتوای تازه ای بسازند و با تیترهای جانبدارانه 
به گونه ای القا کنند که گویی در این جلسه دانشجویان 
مباحثی را مطرح کرده اند که سبب عصبانیت رهبری از 
آنان شده است! بررسی محتوای منتشرشده از سوی این 
رسانه ها با تصاویر اصلی اما از واقعیتی دیگر پرده برمی دارد. 
رسانه های بیگانه به شکل ناشیانه ای با تقطیع بخشی از این 
دیدار درخواست دانشجویان برای گرفتن چفیه یادگاری 
از رهبر انقلاب را به بخش دیگری چسبانده و تلاش کردند 
نتیجه مطلوب خود را بگیرند؛ درحالی که اصل فیلم در 
سایت رهبری منتشر شده و تصاویر اصلی خلاف چیزی 
را نشان می دهد که رسانه های غربی سعی در القای آن 
دارند.در دیدارهای گذشته که معمولا 5ساعت به طول 
می انجامد، نمایندگان تشکل های دانشجویی سخنرانی 
خود و مطالباتشان را بیان می کنند، اما هستند دانشجویانی 
که خواهان بیان نظرات خود هستند و تلاش می کنند برای 
لحظاتی هم اگر که ممکن شود خود رو در رو و مستقیم با 

رهبری صحبت کنند. 
این تلاش در پایان هر جلسه بیشتر و همهمه ای برپا 
می شود؛ اتفاقی که در دیدارهای قبلی نیز رخ داده است 
و موضوع جدیدی نیست.اصل موضوع دیدار دانشجویان 
همهمه پایان جلسه نبود، بلکه دانشجویانی که فرصت 
سخنرانی پیدا کردند نقدهای جدی ای به عملکرد مسئولان 
وارد می کنند و حتی از رهبری می خواهند در این باره 
موضع گیری کنند. کار نقد به جایی می رسد که یکی از 
دانشجویان خواهان محاکمه بانیان وضع موجود می شود و 
دیگری از عملکرد سران 3قوه و ناهماهنگی میان آنان انتقاد 
می کند. رهبرمعظم  انقلاب نیز به این نقدها واکنش نشان 
دادند و بخشی از زمان سخنرانی خود را به آن اختصاص 
می دهند؛ اتفاقی که به شکل عمدی از سوی رسانه های 
بیگانه نادیده گرفته می شود.بازی »بحران سازی از هیچ« به 
هر بهانه و قیمتی این بار شکست خورده است. تحلیل های 
بی سروته به اصطلاح کارشناسان شبکه های معاند در اتاق 
خانه های خود یا محل کار آنچنان به در و دیوار اصابت 
می کند که کمتر کسی را می توان یافت که دیگر مشتری 

چنین تحلیل هایی باشد.

ماجرای یک اشغال
با آن که ملت یهود از سرزمین خود با زور و اجبار رانده شد و در 
سرزمین های بیگانه پراکنده گردید، انسان یهودی وابستگی و 
تعلق خود را به سرزمین اسرائیل به دست فراموشی نسپرد و 
هیچگاه از نیایش و امید برای بازگشت دگربار به میهن اجدادی 
و رسیدن دوباره به آزادی سیاسی باز نایستاد. این حق مسلم 
ملت یهود است که مانند هر ملت دیگری از استقلال ملی 

برخوردار شود و دارای حاکمیت ملی خویش باشد.
آنچه دیدید بخشی از منشور استقلال رژیم صهیونیستی است 
که در 14 مه 1948 توسط دیوید بن گوریون اولین نخست وزیر 
این رژیم در حضور نمایندگان احزاب و گروه های سیاسی و ملی 
آژانس یهود در تل آویو قرائت شد. در این منشور که به امضای 
تمام اعضای مجمع موقت ملی صهیونیست درآمده بود، ضمن 
تاکید بر حق تاریخی و سیاسی ملت یهود بر داشتن سرزمینی 
جهت زنده نگاه داشتن آرمان های قوم یهود، از یهودیان دنیا 
خواسته شده بود به اسرائیل آمده و آنجا را به عنوان محل 

زندگی خود انتخاب کنند.

اما اصل ماجرا از کجا شروع شد؟
در میانه  جنگ جهانی اول، بریتانیا و فرانسه تصمیم گرفتند  طی 
یک قرارداد سری با عنوان سایکس- پیکو امپراتوری عثمانی را 
تجزیه کرده ، آن را به کشورهای کوچک تر تقسیم و قیمومیت 
این کشورهای کوچک را به عهده بگیرند. هدف از این اقدام 
دولت بریتانیا و فرانسه اولا کاهش قدرت امپراتوری عثمانی و 
ثانیا تسلط بیشتر بر کشورهای خاورمیانه به عنوان یکی از مهم 
ترین و استراتژیک ترین مناطق دنیا بود. بدین ترتیب، طبق 
نقشه ای از پیش طراحی شده سوریه و لبنان مستعمره  فرانسه 

و عراق و اردن و فلسطین مستعمره  انگلیس شدند.
این تقسیم بندی ها آغازی بود بر مقدمه سازی دولت بریتانیا 
برای مهاجرت یهودیان به این کشور و تاسیس رژیم منحوس 
صهیونیست، درست در قلب مردم فلسطین. تلاش انگلیسی ها 
جهت فراهم کردن مقدمات تاسیس یک کشور جدید، سرانجام 
در 21 نوامبر 1947 جواب داد. در آن روز سیاه ، سازمان ملل 
طی قطعنامه شماره ی 181 رای به تقسیم کشور فلسطین داد 
و این کشور را به دو بخش عبری و فلسطینی تقسیم کرد و 55 
درصد خاک این کشور را تقدیم یهودیان صهیونیست کرد و 

اینگونه رای به تاسیس کشوری جعلی در دنیا صادر کرد.
کشورهای استعمارگر که در این سال ها با غارت منابع و 
سرمایه های عظیم کشورهای دیگر ثروت کلانی به هم زده 
بودند با دست گذاشتن روی منطقه غرب آسیا و تاسیس یک 
رژیم نامشروع سعی در ایجاد پایگاهی در این منطقه داشته و 
اینگونه تلاش کردند علاوه بر ناامن کردن کشورهای همسایه 
و ایجاد جنگ و درگیری بین آنها، فرصت تسلط و غارت منابع 
و ذخایر عظیم نفتی و گازی این منطقه را در اختیار خود 
درآورند.یک سال پس از این مصوبه  ننگین سازمان ملل بود 
که اعضای احزاب و گروه های مختلف یهودی در اورشلیم 
دور هم جمع شدند و بیانیه  استقلال رژیم صهیونیستی 
را قرائت کردند. از آن روز به بعد بود که ارتش اسرائیل 
 رسما تمام توان خود را برای یک نسل کشی وحشیانه در 
سرزمین های اشغالی به کار برد و کمر به قتل عام گسترده  
فلسطینیان بست. اسرائیلی ها چنان دست به کشتار مردم 
زدند که باعث شد تعداد زیادی از فلسطینیان که از این همه 
خشونت صهیونیست ها متحیر شده بودند مجبور به ترک وطن 
خود شده و به کشورهای دیگر پناه ببرند.صهیونیست ها بی 
محابا مردم عادی را می کشتند و تصمیم گرفته بودند هرطور 
شده جمعیت فلسطینی ها را کاهش دهند. این قتل عام 
گسترده باعث شد بیش از سه چهارم خاک کشور فلسطین 
به اشغال یهودیان صهیونیست در آید و تنها کرانه باختری 
و نوار غزه در دست فلسطینی ها باقی بماند. در جریان این 
درگیری ها در سال 1948، بیش از 53۰ شهر و روستا در 
فلسطین با خاک یکسان شد، 15 هزار فلسطینی شهید شدند، 
 صدها فلسطینی به صورت دسته جمعی اعدام شدند و حدود

 18 هزار نفر اقدام به مهاجرت کردند.

اما این پایان ماجرا نبود
مردم فلسطین بعد از هجمه  سنگین و غافلگیرانه ای که متحمل 
شده بودند کم کم به بازسازی خود روی آوردند. آنها دریافته 
بودند که برای بازپس گیری وطنشان چاره ای جز مقاومت 
ندارند. پس شروع به تشکیل هسته های مقاومت کرده و 
مبارزه علیه رژیم نژادپرست صهیونیست را آغاز کردند.اولین 
جرقه  جدی این مقاومت در سال 1978 تحت عنوان انتفاضه  
اول یا انتفاضه سنگ زده شد. آغاز این انتفاضه با زیر گرفته 
شدن 4 کارگر فلسطینی در شمال غزه توسط یک کامیون دار 
صهیونیست بود و باعث به جوش آمدن خون مردم و تحریک 

شدید احساسات آنان شد.
در تشییع جنازه شهدا درگیری نیروهای مردمی با نظامیان 
اسرائیلی بالا گرفت و مردم با سنگ به مقرر ارتش رژیم 
صهیونیستی در جبالیا یورش بردند. اسرائیلی ها نیز با تیرهای 
جنگی به استقبال مردم رفته و اینگونه اولین مقاومت جدی 
مردم در برابر سربازان مسلح صهیونیستی در سال 1987 
شکل گرفت. مقاومتی که تا سال 1993 یعنی 6 سال ادامه پیدا 
کرد و باعث به شهادت رسیدن 1162 فلسطینی در این مرحله 
از انتفاضه شد.انتفاضه دوم در 28 سپتامبر سال 2۰۰۰ و در پی 
ورود »آریل شارون« نخست وزیر وقت رژیم اشغالگر قدس به 
مسجد الاقصی به همراه تعداد از نظامیان ارتش صهیونیستی 
شکل گرفت. گشت زنی شارون و نظامیان صهیونیست در 
صحن های مسجد باعث تحریک احساسات فلسطینی ها و در 
نتیجه منجر به درگیری بین نمازگزاران و نظامیان یهودی شد.
این درگیری ها خیلی زود به شهرهای دیگر نوار غزه و کرانه 
باختری نیز سرایت کرد و فصل خون بار دیگری را در تاریخ 
کشور فلسطین رقم زد. فصلی که درآن بیش از 4412 
فلسطینی اعم از پیر و جوان و کودک و زن به شهادت رسیدند 
و حدود 48 هزار نفر نیز دچار مجروحیت شدند.سرانجام آتش 
انتفاضه دوم فلسطین بالاخره در تاریخ 8 فوریه سال 2۰۰5 
یعنی بعد از پنج سال، با توافق آتش بسی که میان طرفین 
فلسطینی و صهیونیستی در اجلاس »شرم الشیخ« امضا شده 
بود، خاموش شد.اما ماجرا ادامه داشت . این درگیری ها نه 
تنها باعث سرخوردگی و ناامیدی جوانان فلسطینی نشده بود 

بلکه باعث شده بود تا خون تازه ای به ریشه 
های جریان مقاومت تزریق شده و جوانان 

با انگیزه های بیشتری به مبارزه با یهودیان صهیونیست 
مشغول شوند.

 »  براندازی، پریشان تر 
از همیشه «

این روزها چهره بی نقاب جریان های ضدایرانی، 
بیش از هر زمان دیگری در حال نمایان شدن 
است و کناره گیری حامد اسماعیلیون از شورای 
ادعایی »همبستگی«، آن هم به دلیل »اعمال 
شیوه های غیردمکراتیک«، نشان داد جریانی 
که شعار »دمکراسی« و »مبارزه با دیکتاتوری« 
سرمی دهد، خود از راهبردهای دیکتاتورمآبانه 

برای پیشبرد اهدافش استفاده می کند.

دمکراسی به سبک »گروه های فشار«
در این میان اما نکته جالب توجه، دلیل 
کناره گیری اسماعیلیون از این ائتلاف 
خودخوانده است؛ وی در نامه ای که در 
صفحه های شخصی خود در شبکه های اجتماعی 
منتشر کرده، تأکید دارد گروه های فشار از بیرون 
جمع با شیوه های غیردمکراتیک می کوشیدند 
مواضع خود را بر جمع تحمیل کنند؛ »تحمیل 

نظر در دمکراسی نمی گنجد.«

ادامه اختلاف ها
اظهارات اخیر اسماعیلیون وجه دیگری از 
عمق اختلاف های درونی جریان ها و چهره های 
ضدانقلاب برای به دست گرفتن لیدری 
اپوزیسیون را به نمایش گذاشت؛ »هم من و 
هم دوستانی دیگر در داخل و خارج از گروه 
همبستگی تلاش کردیم کار به اینجا نرسد. تا 
آخرین لحظه خوشبین بودیم، اما بی فایده بود . 
در میانه  انفعال و منازعات بی نتیجه، به آتش 

دعواهای بیهوده دمیده شد.«

زاویه

یادداشت
روزنه

 حضرت آیت الله خامنه ای، رهبرمعظم انقلاب پیش از ظهر 
شنبه، در دیدار جمعی از مردم، مسئولان و کارگزاران نظام 
و سفرای کشورهای اسلامی، اتحاد را نیاز مبرم و ضروری 

امت اسلامی خواندند و با اشاره به زوال محسوس رژیم 
صهیونیستی و کاهش مشهود قدرت بازدارندگی آن گفتند: 
این پیشرفت مهم به برکت ایستادگی و مقاومت ملت و 

جوانان فلسطینی رخ داده و راهبرد امروز جهان اسلام 
 باید بر کمک و تقویت عناصر مبارز داخل فلسطین متمرکز

 باشد.گزیده ای از بیانات معظم له را در ادامه می   خوانید:

پیاممردم
بهصفاولیها

 بعد از 22بهمن و روز قدس، مردم باردیگر اتحادشان را 
در نماز باشکوه عیدفطر به نمایش گذاشتند

رهبر معظم انقلاب در خطبه های نماز عید فطر
  بر اتحاد  به عنوان راه گشای مسائل کشور تاکید کردند

ملت مؤمن و موحد ایران، روز شنبه نماز پرشکوه عید فطر را به پاس 
یک ماه طاعت و عبادت، در سراسر کشور اقامه کرد و سجده شکر 
و سپاس به جای آورد. در کانون معنوی این اجتماع عظیم ملی، 

انبوه بی شمار مردم تهران، نماز عید را به امامت حضرت آیت الله  
خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در مصلای امام خمینی)ره( 
اقامه کردند.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، 
حضرت آیت الله خامنه ای در خطبه اول نماز، با تبریک عید 
خجسته فطر به امت اسلامی و ملت رشید و عزیز ایران،  ماه رمضان 
امسال را بسیار پربار، پرشور و سرشار از رحمت الهی خواندند 

و با اشاره به تضرع و توسل آحاد مردم، به خصوص در شب های 
قدر گفتند: شب زنده داری های پرسوزوگداز مردم و اشک های 
گرمی که از چشمان جوانان پاکیزه کشور جاری می شد، از همیشه 
برجسته تر بود و حضور در مجالس تلاوت قرآن، هیئت ها، محافل 
معرفت آموزی، گلزارهای شهدا و کمک های مؤمنانه به ایتام و 

مستمندان، رمضان امسال را پرشکوه کرده بود.

گروه سیاسیرهبری

ضرورتحفظدستاوردها
این دستاوردها را حفظ کنید؛ اینها ذخیره   معنوی 
است؛ این ذخایر را تا  ماه رمضان سال آینده برای 
خودتان نگه دارید، حفظ کنید و  ماه رمضان سال آینده 
این روحیه را تقویت کنید. همین روحیه است که 
ملت را از لحاظ مادی و معنوی پیش خواهد برد و همه   

مشکلات را برطرف خواهد کرد.

فرصتی برای مسئولان کشورهای اسلامی
ماه رمضان زمینه ساز نزدیکی دل های مسلمانان به یکدیگر است. 
مسئولان کشورهای اسلامی باید از این فرصت برای ایجاد اتحاد 

امت اسلامی و کاهش و رفع اختلاف ها استفاده کنند.

راهکار برون رفت از مشکلات کنونی دنیای اسلام
جنگ، اختلاف و درگیری، وابستگی، فقر و نبود پیشرفت علمی 
از مشکلات کنونی دنیای اسلام است. اگر به فرمان قرآنی 
»وحدت حول ریسمان الهی« عمل شود، جهان اسلام با حدود 
2میلیارد جمعیت و برخورداری از مهم ترین و حساس ترین 
 نقاط جغرافیایی جهان، می تواند در مسیر حل مشکلات قدم

 بردارد.

فلسطین، از اساسی ترین مسائل امروز دنیای اسلام
یکی از اساسی ترین مسائل امروز دنیای اسلام، مسئله  فلسطین 
است. اگر نگوییم در رأس مسائل، لااقل یکی از مسائلی که در 
رأس مشکلات دنیای اسلام قرار دارد. البته امروز شاهد افول 
تدریجی رژیم غاصب هستیم؛ این را در دنیا همه دارند می بینند. 

رژیم غاصب در حال افول تدریجی است؛ سرعتش هم روزبه روز 
بیشتر می شود. چند سال است این افول شروع شده اما اخیرا 

سرعتش بیشتر شده؛ این فرصت خیلی بزرگی است.

روز قدس دیگر مخصوص دنیای اسلام نیست
مسئله فلسطین نه صرفا اسلامی، بلکه انسانی است. امسال که 
بخشی از جنایات رژیم غاصب فلسطین و برخی فجایعی که 
ایجاد کرده بودند، برای دنیا آشکار شد، دیدید اجتماعات مردم و 
تظاهرات مردم در روز قدس، دیگر مخصوص دنیای اسلام نبود؛ 
یعنی در غیردنیای اسلام هم، حتی در اروپا، حتی در خود آمریکا، 

خیلی ها تظاهرات و از فلسطینی ها حمایت کردند.

مقاومت پربرکت درونی مردم فلسطین
عامل اصلی وضع فلاکت بار رژیم غاصب، مقاومت پربرکت درونی 
مردم فلسطین و خطرپذیری و جان برکفی جوانان آن است. 
اوضاع امروز سرزمین های اشغالی اثبات می کند هر قدر مقاومت 
و ایستادگی ملت فلسطین در مناطق مختلف بیشتر شود، رژیم 

جعلی ضعیف تر خواهد شد.

پایان رژیم غاصب نزدیک است
قدرت بازدارندگی رژیم صهیونیستی رو به پایان است. چند دهه 
قبل، بن گورین، از مؤسسان رژِیم جعلی، گفته بود هر وقت قدرت 
بازدارندگی ما پایان یابد، ما مضمحل می شویم و اکنون دنیا شاهد 
این واقعیت است و اگر اتفاقی رخ ندهد، پایان رژیم غاصب نزدیک 
است، که این هم از برکات فداکاری جوانان فداکار فلسطینی در 

کرانه باختری و دیگر مناطق اشغالی است.

تمرکز بر کمک به نیروهای داخل فلسطین
با توجه به واقعیات موجود، کمک به نیروهای داخل فلسطین، 
راهبرد ضروری امروز جهان اسلام است. جبهه مقاومت به 
موازات تلاش های ارزشمند خود و همه کشورهای اسلامی 
باید بر تقویت عناصر مبارز داخل فلسطین متمرکز شود. دلیل 
اساسی اسلام ستیزی دشمنان، گرایش به اسلام و عامل اصلی 
قدرت گرفتن مبارزه گروه های فلسطینی است. در دوره هایی که 
گرایش های اسلامی مطرح نبود، این پیشرفت ها وجود نداشت. 
اسلام ستیزی دشمنان، نتیجه درک قدرت اسلام در تقویت ملت 

فلسطین و دیگر ملت هاست. 

ابزاریبرایپیشرفت
تقویت اراده از خاصیت های 
روزه داری است. اراده تقویت شده 
ملی، گره گشا است و مسئولان 
باید این ابزار را در مسیر پیشرفت 
و جهتی که پروردگار معین کرده، 

به کار بگیرند.

تجلیلازحرکتعظیمملتدرروزقدس
یکی از جلوه های  ماه رمضان امسال، آن حرکت عظیم مردمی در روز 
قدس است که مردم مؤمن، که شب قبل را با احِیا گذرانده بودند، روز 
هم با دهان روزه، آن اجتماع پرشکوه و متراکم را در سراسر کشور نشان 
دادند؛ اینها توفیقات الهی است، اینها الطاف الهی است. روز قدس، روز 
مبارزه  ملت ایران است که ملت های دیگر هم بحمدالله امسال همراهی 

کردند که در یک سطح بسیار وسیعی گسترده بود.

دستاوردهایماهرمضان
مردم ما در این  ماه دستاوردهای زیادی داشتند: رقت 
قلب، تقرب به پروردگار عالم، پاکیزگی روح، توجه 
و تذکر به معنویت، آشنا شدن با بسیاری از معارف 
الهی و اسلامی و ضربه به دشمن در روز قدس؛ اینها 
دستاوردهای مردم عزیز، مردم مؤمن و ملت بزرگ 

ایران در این  ماه بود.

ضرورتپرهیزازحاشیهها
یک راهبرد مهم دیگر، تمرکز بر حل مسائل و خودداری مردم و مسئولان 
از درگیر شدن و سرگرم شدن به حاشیه هاست. حاشیه ها همیشه ساخته 
و پرداخته دست دشمن نیست؛ بلکه گاهی از روی غفلت یا عوامل دیگر 
و با انگیزه های گوناگون، حاشیه هایی در اطراف یک کار یا یک شخص 
ایجاد می شود که مردم باید بی اعتنا باشند و مسئولان هم بدون توجه 

به حواشی، تلاش خود را بر کارهای مهم و مشکل گشا متمرکز کنند.

همدلیوهمافزایی؛یکراهبردکلی
همکاری، همدلی و هم افزایی، 3قوه یک راهبرد بسیار مهم و اساسی 
برای حل مشکلات و پیشرفت کشور است. قانون اساسی برای تشکیل 
این سه قوه ترتیب خوبی داده است. اگر قوای مقننه، مجریه و قضاییه 
به طورکامل همکاری کنند، کارها به هیچ وجه گره نمی خورد که خودِ 
مسئولان و مدیران این قوا می دانند که این همکاری و هم افزایی چگونه 

ایجاد می شود.

ایجادتفرقه؛راهبرددشمن
راهبرد دشمن، ایجاد اختلاف و تفرقه است. دشمن تلاش می کند 
مردم به خاطر عقاید و سلایق مختلف با هم بجنگند و درگیر شوند، 
اما نگاه های مختلف مردم به مسائل مختلف، طبیعتا مانعی ندارد 
و نباید محل اختلاف و کشمکش شود، بلکه باید با باطل کردن 
وسوسه های دشمن برای بدبین کردن مردم به یکدیگر و مردم به 

مسئولان، در کنار هم به زندگی و مهربانی پرداخت.

لزومحفظوتقویتوحدت
از مردم عزیزمان هم انتظار می رود به برکت  ماه مبارک 
رمضان و دستاوردهای بزرگی که در این  ماه داشتند، 
اتحاد خود را حفظ کنند. بحمدالله از اول انقلاب مردم 
ما متحد بوده اند و این اتحاد در موارد بسیاری توانست 
راه های دشواری را، تنگه های سختی را برای مردم باز کند 

و راهگشای راه ها باشد؛ این اتحاد باید حفظ شود.

بهروزبودندرشناختدشمن
راهبرد نظامی دشمن در منطقه شکست خورده است. 
دشمن به سیاست تزویر، تحریف، دروغ گویی، وسوسه، 
تحقیر و بدبین کردن ملت ها به توانایی های خود روی 
آورده که باید در شناخت راهبردها، تاکتیک ها، 
 ابزارها و روش های او، به روز بود و آنها را ابطال 

کرد.
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اصل ماجرای  حواشی در دیدار دانشجویان را با 
اسکن این کیو آرکد  ببینید.

پوریا سلطانی زاده؛ روزنامه نگار
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